
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025 M. KETVIRTO POSĖDŽIO

2025 m. balandžio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 ir 12

dalimis, 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. TS-96

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 14, 15 ir 17 punktais bei

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus ir įregistruotus savivaldybės tarybos sprendimų

projektus:

1. Š a u k i u  Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. ketvirtą posėdį 2025 m. balandžio

24 d. 10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S u d a r a u  Visagino savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą:

Eil.

Nr.

Sprendimo

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

1. TSP-92 Dėl pritarimo Visagino savivaldybės kontrolės

ir audito tarnybos 2024 metų metinių ataskaitų

rinkiniui

Marius Kaminskas,

savivaldybės

kontrolierius

2. TSP-93 Dėl pritarimo ketinimų protokolui Vitalius Besakirskas,

savivaldybės vicemeras

3. TSP-71 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m.

lapkričio 21 d. sprendimo Nr. TS-182 „Dėl

Visagino savivaldybės tarybos narių siuntimo į

komandiruotes tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo

Aušra Andrijauskienė,

Vidaus administravimo

ir informacinių

technologijų skyriaus

vedėja

4. TSP-72 Dėl Visagino savivaldybės socialinių paslaugų

plėtros ir kokybės programos finansavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo

Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos

skyriaus vedėja

5. TSP-73 Dėl pritarimo projekto „Sveikatos raštingumo ir

visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumo

didinimas Visagino savivaldybėje“

įgyvendinimui

Inga Bernotėnė,

sveikatos reikalų

koordinatorė

(vyriausioji specialistė)

6. TSP-74 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m.

vasario 20 d. sprendimo Nr. TS-28 „Dėl

Visagino savivaldybės 2025–2027 metų

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo

Nadežda Rybakova,

Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja

7. TSP-75 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m.

lapkričio 30 d. sprendimo Nr. TS-210 „Dėl

Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vardu

gautos paramos skirstymo taisyklių

patvirtinimo“ pakeitimo

Nadežda Rybakova,

Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Eil.

Nr.

Sprendimo

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

8. TSP-76 Dėl Visagino savivaldybės jaunimo vasaros

užimtumo ir integracijos į darbo rinką

programos patvirtinimo

Evelina Visockytė, 

vyriausioji specialistė

(jaunimo reikalų

koordinatorė)

9. TSP-77 Dėl Architektūros kokybės vertinimo metodikos

taikymo Visagino savivaldybės teritorijoje

gairių patvirtinimo

Gitana Kolienė,

Architektūros ir teritorijų

planavimo skyriaus

vyriausioji specialistė,

vykdanti skyriaus vedėjo

funkcijas

10. TSP-78 Dėl 2003 m. gegužės 5 d. Valstybinės žemės

sklypo panaudos sutarties Nr. PN45/03-0068

nutraukimo

Gitana Kolienė,

Architektūros ir teritorijų

planavimo skyriaus

vyriausioji specialistė,

vykdanti skyriaus vedėjo

funkcijas

11. TSP-79 Dėl pritarimo projekto „Visagino gamtos

objektų pritaikymas lankymui (sujungiant į

bendrą gamtos maršrutą Visagino, Kukuižės

ežerus su Gražutės regioniniu parku)“

įgyvendinimui

Viktorija Abaravičienė,

Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo

skyriaus vedėja

12. TSP-83 Dėl pritarimo projekto „Bendradarbystės centro

VIZA-CITY sukūrimas Visagine: socialinio

verslumo ir kūrybinių industrijų centras su

bendradarbystės erdvėmis“ įgyvendinimui

Viktorija Abaravičienė,

Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo

skyriaus vedėja

13. TSP-94 Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos

už komunalinių atliekų ir komunalinėms

atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių

atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos,

Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už

komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms

nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų

tvarkymą nuostatų patvirtinimo ir uždarosios

akcinės bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų

komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo

paslaugų kainų nustatymo

Marius Naruševičius,

Viešosios tvarkos ir

rinkliavų skyriaus

vedėjas

14. TSP-80 Dėl pritarimo dalyvauti projekte

„Elektromobilio įsigijimas viešosios tvarkos

užtikrinimo poreikiams“ ir leidimo įsigyti

elektromobilį

Marius Naruševičius,

Viešosios tvarkos ir

rinkliavų skyriaus

vedėjas

15. TSP-81 Dėl sutikimo reorganizuoti Visagino vaikų

lopšelį-darželį „Kūlverstukas“

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos skyriaus vedėja

16. TSP-82 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m.

kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-69 „Dėl

Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas, išlaikymą Visagino savivaldybės

ikimokyklinio ugdymo mokyklose nustatymo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos skyriaus vedėja



3

Eil.

Nr.

Sprendimo

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

17. TSP-84 Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise pagal patikėjimo

sutartį viešajai įstaigai Visagino graikų-romėnų

imtynių centrui

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

18. TSP-85 Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise pagal patikėjimo

sutartį viešajai įstaigai Visagino ekonomikos

plėtros agentūrai

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

19. TSP-86 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m.

spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-211 „Dėl

viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos

centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“

pakeitimo

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

20. TSP-87 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m.

spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-210 „Dėl

Visagino savivaldybės sporto salių, baseinų,

stadionų ir sporto aikštynų naudojimo tvarkos

aprašo“ pripažinimo netekusiu galios

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

21. TSP-88 Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių

apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos

sudėties ir nuostatų patvirtinimo

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

22. TSP-89 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m.

vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-2 „Dėl

Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros

programos finansavimo lėšų paskirstymo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

23. TSP-90 Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo

teise

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

24. TSP-91 Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine,

Taikos pr. 58-29, pirkimo ir jo perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo

teise Visagino socialinių paslaugų centrui

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

25. TSP-95 Dėl sutikimo formuoti atskirą turto vienetą ir

keisti patalpų paskirtį pastate Parko g. 14,

Visagine

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka,

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius)

arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. ketvirto posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-17 Nr. PV-E-84

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-17 15:15

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-17 15:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-04 11:31 - 2030-04-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-17 15:19

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-17 15:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-17 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




